附件1
2022年度
教育部高校思想政治工作队伍培训

研修中心（北京师范大学）开放课题

结项申请书

课  题  类  别

课  题  名  称
课 题 负 责 人
联  系  方  式
负责人所在单位

申  请  日  期

教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心（北京师范大学）

2023年11月制

声   明
本申请结项的研究成果不存在知识产权争议；教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心（北京师范大学）保护作者的知识产权，拥有宣传介绍、推广应用本成果的权力。特此声明。
课题负责人（签章）
年  月  日
填 表 说 明
一、本表仅适用于教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心（北京师范大学）开放课题结项评审申请。
二、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页。
三、“工作报告”的写法和要求见该栏目的“内容提示”。
一、基本情况
	提交结项的
成果
	成果主件
（研究总报告等）

	成果附件
（专著、已发表的系列研究论文和相关证明材料）

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	电子信箱

	课题组主要成员名单

	姓 名
	工作单位
	职务和职称
	承担任务

二、工作报告（不超过2000字）
	内容提示：研究的主要过程和活动；研究计划执行情况；研究变更情况（课题负责人、课题名称、研究内容、成果形式、管理单位、完成时间等）；成果的出版、发表情况，采纳、转载、引用、实践情况等。

三、课题资助经费总决算
	批准资助金额
	      元
	资助总金额
	           元

	经费使用情况

	 年度
开支项目
	年
	年
	年
	年
	年
	总计

	合计

四、课题负责人所在单位科研管理部门审核意见
	内容提示：成果是否达到结项要求。课题管理和经费使用是否符合规定。是否同意提交结项申请。

	                  单位公章                  负责人（签章）
             年    月    日                 年    月    日

五、结项评审意见表
	评 价 指 标
	权 重
	指 标 说 明
	专 家 评 分

	研究成果
	科学性
	2
	1.研究问题真实,前提可靠；
2.研究方法科学；
3.论证充分；
4.结论合理可信。
	此项满分10分：

	创新性
	2
	1．成果有明显的前沿性和开创性；
2．成功运用新的研究方法或技术；
3.获取了大量第一手资料；
4.形成了新的研究成果。
	此项满分10分：

	规范性
	2
	1.研究体系完整、系统；
2.研究设计与实施规范；
3.概念清楚，逻辑严密；
4.资料可靠、系统，引证规范。
	此项满分10分：

	难易
程度
	1
	1.研究问题的深度；
2.研究工作难度；
3.调查或实验工作量；
4.资料的搜集与处理工作量。
	此项满分10分：

	应用
价值
	3
	1.研究成果具有应用价值、推广价值；
2.研究成果对解决教育问题有积极作用。
	此项满分10分：

	综合
评价
	是否同意结项
	A.同意结项

B.修改完善后予以结项

C.不予结项

	备注
	（如研究成果的学术水平和创新点、研究的不足及建议等）

	专家评审组组长签字：

评审组成员签字：

	评审单位意见：

评审单位（签章）
                                                          年   月   日